

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Trocken und vor Wärme geschützt lagern. Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und bald verbrauchen.

Zutaten: Zutaten: Gurken, Weingeistessig (CH, D: Branntweinessig), Zucker, Salz, SENFKÖRNER, Festigungsmittel: Calciumchlorid, natürliches Gewürzaroma, Gewürzextrakte.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Abtropfgewicht 300.00 Gramm,Nettogehalt 550.00 Gramm,Bruttogewicht 0.829 Kilogramm

Kontakt: Name: Felix Austria GmbH; Adresse: Felixstr. 24, A- 7210 Mattersburg; Telefon: 08008/33549

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Senf und -erzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung E_MARK

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion				
NAEHRSTOFF			Wert	Einheit
Energie		Ungefährer Wert (–)	28	Kilokalorie
Energie		Ungefährer Wert (–)	117	Kilojoule
Fett		Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.5	Gramm
davon gesättigte Fettsäuren		Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.1	Gramm
Kohlenhydrate		Ungefährer Wert (–)	4.6	Gramm
davon Zucker		Ungefährer Wert (–)	4.4	Gramm
Eiweiß		Ungefährer Wert (–)	1	Gramm
Salz		Ungefährer Wert (–)	1.4	Gramm